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روزنامه واشنگتن پست نوشت، براساس یک سند متعلق 
به وزارت دفاع آمریکا، پنتاگون مبلغ ۱.۵ میلیارد دلاری 
که به پروژه ساخت دیوار در مرز جنوبی آمریکا اختصاص 
داده را با برداشتن بودجه مربوط به برنامه های مرتبط با 
نسل جدید موشک بالستیک قاره پیمای هسته ای آمریکا 
و همچنین بودجه مربوط به برنامه هواپیماهای شناسایی 

آواکس تأمین کرده است.
این سند جزییاتی را درباره برنامه دولت آمریکا 
برای ساخت حدودا ۸۰ مایل دیگر از دیوار در مرز با 
 مکزیک با استفاده از بودجه دیگر برنامه های وزارت دفاع

 فاش می سازد. محتوای این سند می تواند صحبت اخیر 
پاتریک شاناهان، وزیر دفاع موقت آمریکا مبنی بر عدم 
ایجاد هرگونه تأثیر منفی بر آمادگی نظامی ارتش از بابت 
اختصاص دادن این بودجه ها برای ساخت دیوار را نقض 
کند. مقامات دولت آمریکا پیشتر همچنین گفته اند، 
این پولی که برنامه اش تغییر پیدا کرده،  ممکن است 
 برای دیگر پروژه های معطل مانده ارتش اختصاص

 داده شود. در این سند آمده است: »وزارت دفاع آمریکا به 
دقت بودجه هایی را که هدف تغییر برنامه قرار می گیرند، 
انتخاب می کند که شامل منابع اضافی یا منابعی که زودتر 
از زمان نیاز درنظر گرفته شده اند، بوده و قرار نیست تاثیری 

مخرب بر آمادگی ارتش داشته باشد.«
با این حال اقدام وزارت دفاع آمریکا در تغییر برنامه 

بودجه ها به منظور برداشتن بودجه های مربوط به 
بخش های دیگر و اختصاص دادن آنها به ساخت دیوار 
مرزی، باعث خشم قانون گذاران دموکرات شد و این 
قانون گذاران دولت را متهم به دورزدن اختیار کنگره برای 
عمل به یک وعده انتخاباتی مطرح شده از سوی ترامپ 

کردند.
با این حال مقامات وزارت دفاع آمریکا ارقام دقیق 
مربوط به این که از هر برنامه چقدر پول قرار است برداشته 
شود، ارایه نکردند. پنتاگون روزجمعه در بیانیه ای گفت: 
»این بودجه از انواع منابع نظیر منابع مربوط به پس انداز 
هزینه ها، تغییرات برنامه ای و بازبینی در نیازها برداشت 
می شود. این مبلغ ۱.۵ میلیارد دلاری علاوه بر یک مبلغ 
حدودا یک میلیارد دلاری است که پنتاگون در ماه مارس 
از بودجه پرسنل نیروی زمینی برداشته و به برنامه ساخت 

دیوار اختصاص داد.«
همچنین مبلغ ۳.۶ میلیارد دلار بودجه پروژه های 
ساخت وساز نظامی نیز از سوی وزارت دفاع برای ساخت 
دیگر بخش های دیوار درنظر گرفته شده است. در 
سند مذکور مشخص شده که یکی از برنامه هایی که 
بودجه آن برداشت می شود، مربوط به برنامه موشک 
بالستیک Minuteman III است که طبق اعلام 
 نیروی هوایی باید زیرساخت های زمینی فرسوده آن

 به روزرسانی شود.

بودجه نسل جدید موشک بالستیک و هواپیمای آواکس جای دیگری خرج می شود

ترامپ پول دیوار مرزی را جور کرد که
 این

و  
روزنامه دیلی اکسپرس عکسی از شادی بازیکنان 
منچستر سیتی در جشن قهرمانی لیگ برتر انگلیس 
منتشر کرده است. منچستر  سیتی در بازی آخر خود 
بانتیجه 4 بر صفر پیروزی رسید. به رغم این که لیورپول نیز 
در بازی آخرش به پیروزی رسیده بود، اما باز  هم نتوانست 

اختلاف ناچیز امتیازش را با منچستر جبران کند.  

هفته نامه نیویورکر طرحی از یک ربات و انسان 
منتشر کرده که هر دو مشغول گرداندن سگ در 
پارک هستند. این هفته نامه با  انتشار این طرح 
هشدار داده به زودی ربات ها در کوچکترین مسائل 
زندگی انسان نیز وارد شده و کنترل را به دست 

خواهند  گرفت.  

روزنامه نشنال، چاپ اسکاتلند در تیتر نخست خود 
نوشته توافق حزب کارگر و محافظه کار انگلیس بر روی 
طرح جدید برگزیت  موجب می شود اقتصاد اسکاتلند 
بسیار آسیب ببیند. این روزنامه مشخصا نوشته توافق 
این دو حزب بر سر تعرفه های کمرگی  موجب زیان 

۶ میلیارد پوندی اقتصاد اسکاتلند خواهد شد.

ک
وس

 کی

با انتشار فصل هشتم و پایانی سریال بازی تاج و تخت، سریالی 
که بسیاری از نگاه ها را به خود جلب کرده و در هنگام پخش 
بیش از 17 میلیون بیننده داشته، حالا نتوانسته بینندگان 
خود را راضی نگه دارد. فصل هشتم سریال بازی تاج و تخت 
 امتیاز کمتری نسبت به همه فصل های پیشین از بینندگان

 گرفته است. 
از میان 6 اپیزودی که قرار است در این فصل پایانی منتشر 
شود، تاکنون 5 اپیزود منتشر شده و نظرسنجی برای 4 اپیزود 
صورت گرفته است. ظاهرا تماشاچیان این سریال از پیش رفتن 
سریع سریال، نور کم فیلمبرداری، اشتباهاتی که بازیگران 

مرتکب شده اند و پایان های ناگهانی ناراضی اند.
نموداری که روتن تومیتوز برای هر اپیزود از فصل های این 
سریال تهیه کرده، نشان می دهد رضایت بینندگان از فصل 
8 بسیار پایین آمده و همین طور در حال کاهش است، گرچه 
تعداد بینندگان این سریال در سال های گذشته چندین برابر 
شده است. البته به طور کلی امتیاز بینندگان روتن تومیتوز برای 
7 فصل ابتدایی این سریال مثبت و در بسیاری از اپیزودها بیش 

از 90 درصد است.
در میان اپیزودهای این سریال، 22 اپیزود توانستند امتیاز 
صد درصد را کسب کنند و 51 اپیزود نیز امتیازی بین 90 تا 
صد درصد را کسب کرده اند. اما در این میان، اپیزود 4 فصل 
هشتم، کمتر از 60 درصد امتیاز گرفته است. این امتیاز، 
پایین ترین امتیازی است که تاکنون تماشاچیان به یک 
سریال شبکه اچ بی او داده اند. در میان فصل های این سریال، 
گرچه برخی از فصل ها به خاطر یک اپیزود، میانگین شان 
پایین آمده )مثل اپیزود 6 و 7 فصل سوم و اپیزود 6 فصل 
پنجم( اما فصل هشتم این سریال نتوانسته مخاطبان را 
راضی نگه دارد و به همین شکل درحال سقوط است. حتی 
اپیزود سوم فصل پایانی که در آن جنگ نیروها در وینترفل با 
وایت واکرها صورت گرفت، نتوانسته به امتیاز 75 درصد برسد. 
 گرچه که برای ساخت این اپیزود 15 میلیون دلار هزینه 

شده بود.
البته باید گفت در فصل 5 هم که اپیزود ششم امتیازی حدود 
55 درصد کسب کرده، نارضایتی مخاطبان به خاطر خشونتی بود 

که از سوی رمزی علیه سانسا استارک صورت گرفت و همین 
مسأله انتقادهای زیادی را در پی داشت.  اپیزودهای دیگر هم به 
خاطر کشته شدن برخی از شخصیت های محبوب امتیاز کمتری 

دریافت کردند.
با این حال، میانگین این فصل ها هیچ کدام به اندازه میانگین 
فصل8 پایین نیامده است. به نظر می رسد شکایت بینندگان به 
خاطر اتفاق ناگهانی ای بود که آریا استارک بر سر شاه شب آورد 
و همه چیز در یک لحظه از یک اپیزود به پایان رسید، خصوصا 
آن که تمام 7 فصل گذشته، همه اتفاقاتی که افتاده بود، ما را برای 
این لحظه آماده کرده بود، اما آن طور که به نظر می آمد و گفته و 
توصیف می شد، سخت نبود. از سوی دیگر، نقش جان اسنو که 
به نحوی قهرمان اصلی این سریال بوده، در این اپیزود کمرنگ و 

درواقع به حاشیه رفته بود.
اما همه این انتقادات به کنار، چیزی که بیش از همه باعث 
شکایت و نارضایتی تماشاچیان، خصوصا در اپیزود سوم فصل 
پایانی شده، این بود که آنها نمی توانستند ببینند که چه اتفاقی 
درحال روی دادن است و این از نظر آنها به خاطر نورپردازی 
ضعیف بوده است. همچنین اتفاق دیگری که موجب 
نارضایتی بینندگان شده، این بود که در اپیزود چهارم فصل 8 
دنریس تارگرین، شخصیت دمدمی مزاجی پیدا کرده که این 
برخلاف شخصیتی بوده که او به عنوان یک قهرمان زن داشته 

و تاکنون از خود بروز داده بود.
همچنین مرگ ناگهانی یکی دیگر از دو اژدهای باقی مانده 
او برای بسیاری از بینندگان، غیرمنطقی به نظر رسیده 
است. آن هم وقتی که آنها از بالا پرواز می کردند و قطعا باید 
متوجه خطری که از پایین و از سوی کشتی ها متوجه آنها 
بوده، می شدند. برخی دیگر از بینندگان همچنین وجود 
تنها 6 اپیزود برای فصل پایانی را که کمترین اپیزود در میان 
فصل های گذشته بوده، یکی دیگر از دلایل امتیاز پایین این 
فصل می دانند. با توجه به این که اپیزود پنجم دیروز منتشر 
شده، -البته هنوز رأی گیری آن به اتمام نرسیده است- حالا 
این سریال تنها یک اپیزود را برای نجات امتیاز خود در دست 
دارد. آیا بازی تاج و تخت می تواند در یک قسمت باقیمانده، 

بینندگان را راضی نگه دارد؟ باید تا هفته بعد صبر کرد.

تماشاچیان از پیش رفتن سریع و پایان های ناگهانی سریال ناراضی اند

 فقط یک هفته
 برای نجات تاج و تخت باقی است

بازگشایی پرونده تعرض جنسی 
علیه آسانژ

دادستانی سوئد پرونده مربوط به ادعای 
تجاوز علیه جولیان آسانژ، بنیانگذار سایت 
افشاگر ویکی لیکس را بازگشایی می کند. به 
این ترتیب، تحقیقات در این پرونده ممکن 
است به درخواست وکیل فردی که ادعا 
می کند قربانی تجاوز بوده، دوباره به جریان 

بیفتد.
آسانژ که اتهامات را رد می کند، در  سال 
۲۰۱۲ به سفارت اکوادور در لندن پناهنده شد 
و برای هفت سال از استرداد به سوئد پرهیز 

کرد.
با این حال او که ۴۷ سال دارد، ماه پیش از 
سفارت اکوادور اخراج شد و به خاطر نقض 
شرایط وثیقه در بریتانیا به ۵۰ هفته زندان 
محکوم شد. دولت آمریکا هم خواهان 
استرداد آسانژ از بریتانیا در ارتباط با نقش 
ادعایی او در انتشار اسناد محرمانه نظامی و 

دیپلماتیک در  سال ۲۰۱۰ است.
اوا مری پرسون، معاون سازمان مدیریت 
دادرسی عمومی سوئد روز دوشنبه تصمیم 
گرفت پرونده مربوط به اتهامات و تعرض 
جنسی را که دو سال پیش بسته شده بود، 
بازگشایی کند. دادستان ها  سال ۲۰۱۷ گفته 
بودند که با توجه به پناهندگی آسانژ در 
سفارت اکوادور نمی توانند پرونده را جلو 
ببرند. با این حال زنی که ادعاها را مطرح کرده 

بود، اکنون خواهان بازگشایی پرونده است.
با بازگشایی این پرونده، این سوال مطرح 
می شود که درخواست استرداد آمریکا 
اولویت خواهد داشت یا سوئد؟ جولیان آسانژ 
در  سال ۲۰۱۰ پس از کنفرانس ویکی لیکس در 
استکهلم به تجاوز و سایر تعرض های جنسی 
به دو زن متهم شد. او همواره این اتهامات 
را رد کرده و گفته رابطه جنسی با این زنان 
با خواست طرفین بوده است. او همچنین با 
تحقیقات آزار جنسی و تحمیل غیرقانونی 
روبه رو بود اما آن پرونده ها به دلیل گذشت 

زمان از اعتبار افتاد.

چهره

مقام های نظامی انگلیس 
اعلام کردند احتمال 

می رود رهبر داعش از ماه 
فوریه پس از فرار از باغوز 

 سوریه در لیبی پنهان
 شده باشد.

براساس گزارشی که 
روزنامه ساندی اکسپرس 

انگلیس منتشر کرده 
است، هواپیماهای انگلیس، 
آمریکا و ایتالیا سورتی های 
شناسایی بر فراز لیبی برای 

تعیین موقعیت مکانی 
ابوبکر البغدادی، رهبر 

داعش انجام داده اند. این 
روزنامه به نقل از یک 

منبع نظامی ارشد انگلیس 
گزارش داد: او )البغدادی( 

نمی تواند آزادانه تردد 
داشته باشد و هر جا که 

باشد، زیاد آفتابی نمی شود، 
اما ما متدهای زیادی برای 

تعیین موقعیت مکانی 
او یا تیم او داریم و آنها 

درنهایت مرتکب یک خطا 
خواهند شد.

گمان می رود ارتباط لیبی با 
البغدادی بر پایه مشاهدات 

کاربران رسانه های 
اجتماعی لیبیایی درباره 

تازه ترین ویدیوی البغدادی 
باشد. کاربران به شباهت 

بسیار زیاد دو شیء که 
در ویدیوی رهبر داعش 
دیده می شود و وسایلی 

که در بازار لیبی پیدا 
می شود، اشاره داشتند. به 
گفته بسیاری از کاربران، 

پارچه ای که به عنوان 
روکش تشکچه و پشتی های 

مشاهده شده در این فیلم 
به کار رفته است، بشدت 

شبیه پارچه ای است که در 
یک کارخانه دولتی لیبی 
در شهر »بنی ولید« در 

شمال غربی این کشور تولید 
می شود. مورد دوم این که، 

ژیله ای که بر تن ابوبکر 
البغدادی دیده می شود 

دقیقا از همان نوع جلیقه ای 
است که »صلاح بادی« 

فرمانده شبه نظامیان از شهر 
بندری مصراته در غرب 

لیبی می پوشد.

 ارتش انگلیس:
 ابوبکر البغدادی در لیبی 

پنهان شده است

عکس خبراخبار روز
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اندونزی- زنی درحال آماده کردن افطاری برای مسلمانان است.
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گاه
ن سه حزب عمده کرد عراقی که قبل از این در ارتباط با تقسیم پست های دولتی و اصلاح قانون ریاست 

اقلیم کردستان عراق به توافق رسیده بودند، درخصوص انتخاب نیچروان بارزانی به عنوان رئیس جدید 
اقلیم کردستان عراق نیز به توافق رسیدند. پست ریاست اقلیم کردستان عراق توسط احزاب جنبش تغییر، 
اتحادیه میهنی کردستان عراق و حزب دموکرات کردستان عراق در دوره قبلی پارلمان اقلیم کردستان 
عراق به حالت تعلیق درآمده بود که در این دوره این احزاب در مورد رفع تعلیق این پست به توافق رسیدند.

نیچروان بارزانی 
رئیس جدید اقلیم 

کردستان عراق 

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱6

اتمام صفحه آرایی
۱6 / 3۰

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

اشیای بزرگ یا سنگین و 
همچنین ظروف شیشه ای ، 

چینی و سایر اشیای شکستنی 
و ظروف حاوی مواد خوراکی و 

شیمیایی  را در قفسه های پایین 
کابینت و کمد قرار دهید.


